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کتاب هوش مصنوعی
در این بخش دانلود کتاب هوش مصنوعی به زبان فارسی در قالب فایل PDF در 25 فصل و 468 صفحه آماده کرده ایم که کتابی مناسب جهت یادگیری مباحث موجود در هوش مصنوعی می باشد. در ادامه می توانید توضیحاتی در مورد هوش مصنوعی و سرفصل های موجود در این کتاب به همراه لینک دانلود PDF کتاب را مشاهده کنید.
هوش مصنوعی چیست
ساخت ماشين هايی كه كارهايی را انجام مي دهند كه آن كارها معمو لاً با استفاده از هوش انسان انجام مي شوند؛ مثل، ترجمه يک زبان به زبان ديگر. به عنوان تعريفي ديگر، دانش و مهندسی ساخت ماشين های هوشمند و مخصوصاً برنامه های كامپيوتری هوشمند می باشد. هوش مصنوعي ، وابسته به كامپيوترهای مورد استفاده برای فهم هوش انسانی می باشد، ولي لازم نيست كه خودش را به روش هايی كه به صورت زيستي  قابل مشاهده اند محدود نمايد.
شاخه های هوش مصنوعی
در زير يک ليست از شاخه های هوش مصنوعی آمده است، اما به يقين برخی از شاخه ها وجود ندارند، زيرا هنوز كسي آن ها را نشناخته است. برخي از اين ها ممكن است به صورت موضوعات يا افكاری بيش از شاخه های كامل ملاحظه شوند.
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 ثبـــت نـــظر

  




 نظرات کاربران (۲۰ مورد)
	   موسی شنبه , 6 آبان   پاسخ دادن
دستتون درد نکنه دانلود و بررسی کردم عالی بود، انشالله به زودی مطالعه می کنم.



 
	   mahnaz چهارشنبه , 17 آبان   پاسخ دادن
خیلی ممنون بابت این کتاب آموزشی مفید و خوب بود. تشکر



 
	   حه مه یکشنبه , 15 مهر   پاسخ دادن
خیلی خوب بود تشکر از شما، با مطالعه این کتاب اطلاعات من در مورد هوش مصنوعی افزایش یافت.



 
	   حمیده زارعی دوشنبه , 10 دی   پاسخ دادن
سلام در مورد هوش مصنوعی نمونه سوال دارید که بشه از شون استفاده کرد ممنون میشم راهنمایی بفرماین.



	یعثوب سیفی زادهدوشنبه , 10 دی پاسخ دادن
بله نمونه سوال هوش مصنوعی رو از لینک زیر می تونید دریافت کنید: 
 دانلود نمونه سوال هوش مصنوعی





  
	   فاطمه رحیمی یکشنبه , 7 بهمن   پاسخ دادن
عالیه سایت تون من چند تا از مطالب رو خوندم خیلی مفید بودن تشکر از شما



 
	   حسن سه شنبه , 9 بهمن   پاسخ دادن
ممنون از زحمات شما ، از مطالب استفاده کردیم مفیدن بودن تشکر



 
	   جالینوس شنبه , 7 اردیبهشت   پاسخ دادن
باید از زحمت های شما بسیار ممنون باشیم



 
	   محسن زنجانی پنجشنبه , 11 مهر   پاسخ دادن
کتاب روهنوز نخوندم.چطوری دانلودش کنم؟



	یعثوب سیفی زادهپنجشنبه , 11 مهر پاسخ دادن
لینک دانلود در بخش باکس دانلود (جزئیات دانلود) قرار داده شده است.





  
	   جعفر چهارشنبه , 8 آبان   پاسخ دادن
بسیار عالی بود - ممنون و متشکرم بابت مطالب عالی سایت .



 
	   شیرازی پنجشنبه , 26 دی   پاسخ دادن
سر فطلهی کتاب را که مطالعه کردم عالی بود



 
	   زهره بزرگمنش شنبه , 18 مرداد   پاسخ دادن
کارشناس ارشد آمار هستم . بسیار بهره بردم . موفق و پیروز باشید .



 
	   سید حسین حسینی چهارشنبه , 6 اسفند   پاسخ دادن
سلام.میخوام کتاب رو دانلود کنم و روی باکس دانلود میزنم،دانلود انحام نمیشه.چیکارکنم؟



	یعثوب سیفی زادهچهارشنبه , 6 اسفند پاسخ دادن
بررسی شد لینک دانلود سالمه، لطفا دوباره تست کنید.





  
	   فاطمه یکشنبه , 8 فروردین   پاسخ دادن
خیلی ممنون کتاب عالی هسته



 
	   مهمان سه شنبه , 8 تیر   پاسخ دادن
باسلام سایتتون بسیار عالیه . تشکر از شما و همینطور سپاس بابت پاسخگویی سریعتون



 
	   علیرضا لطفی چهارشنبه , 23 تیر   پاسخ دادن
سلام، برای مطالعه درباره هوش مصنوعی به سایت شما مراجعه کردم و کتاب مربوطه رو دانلود کردم. تشکر از محبتی که داشتید.



 
	   cyrus شنبه , 27 شهریور   پاسخ دادن
سلام خسته نباشید دستتون درد نکنه آموزش خیلی خوبیه ولی برای دانلودش مشکل داره وقتی میخوام دان کنم صفحه اصلی reload میشه و کتاب رو دان نمیکنه لطفا پیگیری کنید ممنون.



	یعثوب سیفی زادهشنبه , 27 شهریور پاسخ دادن
با مرورگر موزیلا فایرفاکس تست کنید.





  







 ۷ روز هفته، ۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم
 matlabkar.info@gmail.com 
 ۰۹۱۹۴۷۵۱۲۹۵ - ۰۹۳۶۵۴۴۲۲۴۷ 
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از تخفیف ها و جدیدترین دوره ها با خبر شوید!
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 کلیه حقوق برای تیم متلب کار محفوظ می باشد و کپی برداری از مطالب فقط با ذکر نام منبع مجاز است.
 طراحی شده توسط تیم متلب کار



     